2020 年 6 月 30 日
お取引様 各位

大阪市北区大淀中 3-12-15
朝日電材株式会社 総務部
T E L : 0 6 - 6 4 5 5 - 2 8 7 6

「コロナウイルス感染対策の部分解除」のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、７月 1 日以降の「コロナウイルス感染拡大防止」の当社基本方針をご案内いたしま
す。「新しい生活様式に対応した、自粛の部分解除」を行い、通常通りにお取引先様への対
応を強化します。

敬 具

１．期  間 2020 年７月 1 日（月）〜 当面の間
        ※変更の都度、弊社ホームページに掲載いたします。
２．営業時間 9:00 〜 17:30  通常通り
３．業務時間 通常通り

在宅勤務・時差出勤・技術担当者の自宅からの直接訪問を推進しています。
しかし、全社員が、通常どおりにお客様への対応ができる体制を構築して
おります。

４．対策内容
①本社・事業所・営業所には最小限の人員の出社となりますので、ご連絡は営業・技術担

当者の携帯電話に直接お願いいたします。
②メール・クラウド・VPN を活用し、リモートワークでも通常時と同等の業務が可能に

なっております。
③web 会議システム(zoom・cisco）では、お取引先様と画面を共有しながらの対応ができ

ます。
④社員に個別パスワード発行し、セキュリティ面も強化しています。

５．勤務体系
・受発注担当  出勤と在宅の交代勤務
・資材管理担当 時差出勤を行う （10:00〜17:30 9:00〜16:30 の交代制）
・営業・技術担当者 公共交通機関を利用せずに社有車を利用しての活動

   ※基本的に弊社施設には出社いたしません。

以 上